
＜お知らせ＞ 
 

この度、下記の日程にて電話回線の改修

工事を実施します。工事の間（30 分～1時間

程度）、病院の電話及び FAX が一時的に不

通となります。お急ぎのかたは臨時電話にお

かけくださいますようお願い申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【日時】 

  2023年 1 月 26 日（木） 

  午後（時間未定） 

【不通となる電話番号・FAX番号】 

  TEL：04-2928-1000 

  FAX：04-2928-9991 

【臨時電話】 

  TEL：090-3402-4813 

医療法人社団 医凰会 並木病院 


